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Styrelsen avger härmed följande verksamhetsberättelse för 2006-01-01 - 12-31 
   
HAEF registrerades som ekonomisk förening 2004-02-10 
Organisationsnummer 796610-4541 
 
Föreningens ändamål är att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att förvärva 
samtliga aktier i Holmöns Stora Lanthandel AB och som ägare fortsättningsvis låta driva en 
dagligvarubutik med livsmedelsförsäljning och därmed förenlig verksamhet såsom bl.a. 
försäljning av bensin och ombud för post, apotek, systembolag och bibliotek. 
 
Styrelsen: 

Karin Forsberg, Umeå   ordförande 
Bo-Gunnar Pettersson, Skellefteå  kassör 
Jenny Johansson, Örnsköldsvik  sekreterare 
Aila Grubbström, Holmön   ledamot 
Sune Stigholt, Holmön   ledamot 
Hans Wiechel, Umeå   ledamot 
Bengt Bäckström, Stockholm  suppleant 
Margareta Ödin, Umeå   suppleant 
Karin Lundemark, Umeå   HUF-representant och adjungerad 
Göran Sjöberg, Umeå   adjungerad 
 
Revisorer: 

Grim Wikander, Sundsvall  Revisor 
Lars Janzén, Umeå  Revisorssuppleant 
 
Valberedning: 

Ulla Kendrick-Nordlöf, Stockholm Sammankallande 
Peter Almwall, Holmön  
 
Affären leds av bolagsstyrelsen: 

Bo-Gunnar Pettersson, ordf 
Tarja Lindkvist 
Clarissa Niemelä 
Maria Fessé 
 
Medlemmar: 
 2004 2005 2006 

Antal medlemmar 225 228 229 
Antal andelar 319 322 328 
Antal avslutade medlemskap  0 5 
Antal nya medlemmar  2 6 

 

Alla som hittills avslutat sina medlemskap i föreningen har valt att inte ta ut sin andel utan 
överlåtit den på andra. Antalet nya medlemmar imponerar inte. 



HAEF:s styrelse har under året haft 4 protokollförda möten. 
Vi har stöttat bolagsstyrelsen i införskaffande av nytt kassasystem och bredbandsuppkoppling 
för att främja fortsatt utveckling. 
Vi har förbättrat marknadsföringen av affären genom nya skyltar i Byviken och gästhamnen. 
Pilar som ska visa vägen till affären har satts upp. Information om HAEF har satts upp på 
färjan och i Norrfjärden. 
Vi har som tidigare organiserat frivilligarbetet i affären. 
Arbetsgruppen för flyttning av affären till Byviken har fortsatt sitt arbete under året och har 
kommit fram till en kostnadsberäkning på ca 2 milj. Kr. Arbetsgruppen består av Hans 
Wiechel, Bo-Gunnar Pettersson, Olle Forsgren och Maria Fessé. Gruppen kommer att 
rapportera på årsstämman. 
 
En ny arbetsgrupp har tillsatts med uppgift att utreda utvecklingsmöjligheter för affären på 
nuvarande plats. I den arbetsgruppen ingår Sune Stigholt, Aila Grubbström och Bengt 
Bäckström. Kostnadsberäkning pågår för en utbyggnad på baksidan, där det finns en 
betongplatta.  
 
Föreningens ekonomiska situation är stabil, eftersom affären går ihop ekonomiskt så länge 
den får bidrag och medlemmarna arbetar ideellt. Styrelsen har därför ansett att vi tills vidare 
inte ska ta ut någon årlig medlemsavgift. Vi tycker bl.a. att det är administrativt betungande 
att driva in medlemsavgifterna. Vi har detta år satsat på e-postutskick för att spara 
portokostnader. 
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